
REPTIBLIKA E SHQIPTRISE
KESHILLI I MINISTRAVE

KESHILLI KOMBiITAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr. 05, dat€ 12.12.2017

PI,R
MIRATIMIN E LEJES Sii NDTRTIMIT PTR OBJEKTIN:

NE mb€shtetje te neneve 27 dhe 28 ti Ligjit Nr. 10712014, datE 31.07.2014 "Pdr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar. Vendimit Nr.408, dat€ 13.05.2015 te Keshillit te Ministrave
"Per miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit N*r.5 19. date

24.09.2017 te Keshillit te Ministrave '-Per percaktimin e p€rbdrjes s€ Keshillit Komb€tar te
'lerritorit", me propozim te shoq€rise "Devoll Hydropower" sh.p.k, K€shilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes s0 Nd€rtimit pdr objektin: "Shtepite Z6vendEsuese per sistemimin e

familjeve te prekura nga nd6rtimi iHec Moglicds, Bashkia Maliq", me subjekt zhvillues
shoq€rin€ "Devoll Hydropower" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes s€ Strukturave bashkelidhet si pjese perber€se e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Ndertimit ijepet subjektit kerkues vetem pas pageses sd taks€s sE

ndikimit ne infrastruktur€, p6r llogari te Bashkis€ Maliq.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€ n€ bashk€punim me Ministrind e Infrastruktur€s

dhe Energjis6, pdr zbatimin e kdtij

Ky vendim hyn n0 fuqi
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